[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2013                                                                                                                       № 866
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления

Администрации Кривошеинского района от 08.09.2009 № 515
«Об утверждении Регламента субсидирования газификации
Жилищного фонда на территории Кривошеинского района
Из местного бюджета»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Кривошеинского района в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 08.09.2009 № 515 «Об утверждении Регламента субсидирования газификации

жилищного фонда на территории Кривошеинского района из местного бюджета»
            2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС и социальным вопросам Кондратьева Д.В.
Глава      Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                   А.В. Разумников
Исп. Горбиков
2-12-47
Прокуратура
Управделами
Фин. отдел